
 

1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие инженерной инфраструктуры 

 и энергоэффективности» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Порядком разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденным 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022 

№1963/10-01, в связи с технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся 

в муниципальную программу «Развитие инженерной инфраструктуры 

и энергоэффективности», утвержденную постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2205/19-01 (с изменениями 

от 26.12.2019 № 2890/19-01, от 25.02.2020 № 0242/19-01, от 23.03.2020 

№ 0367/19-01, от 18.06.2020 № 0693/19-01, от 18.09.2020 № 1297/19-01, 

от 14.10.2020 № 1509/19-01, от 24.12.2020 № 1997/19-01, от 12.03.2021 

№ 0405/19-01, от 26.05.2021 № 0795/19-01, от 30.06.2021 № 1029/19-01, 

от 27.09.2021 № 1602/19-01, от 25.10.2021 № 1806/19-01, от 13.12.2021 

№ 2138/19-01, от 31.01.2022 № 0156/19-01,от 22.04.2022 № 0760/19-01, 

от 07.06.2022 № 1013/19-01, от 21.06.2022 № 1120/19-01, от 18.07.2022 

№ 1345/19-01, от 13.09.2022 № 1771/19-01, от 27.09.2022 № 1889/10-01, 

от 21.12.2022 № 2619-ПА, от 30.12.2022 №2745-ПА, 18.01.2023 №52-ПА). 

 



 

2 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах 

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме 

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Чистякова Д.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                            Г.И. Артамонов 



 

3 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   
 

 

 Изменения, 

которые вносятся в муниципальную программу «Развитие инженерной 

инфраструктуры и энергоэффективности», утвержденную постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2205/19-01  

(с изменениями от 26.12.2019 №2890/19-01, от 25.02.2020 №0242/19-01, от 23.03.2020 №0367/19-01, от 18.06.2020 

№0693/19-01, от 18.09.2020 №1297/19-01, от 14.10.2020 №1509/19-01, от 24.12.2020 №1997/19-01, от 12.03.2021 

№0405/19-01, от 26.05.2021 №0795/19-01, от 30.06.2021 №1029/19-01, от 27.09.2021 №1602/19-01, от 25.10.2021 

№1806/19-01, от 13.12.2021 №2138/19-01, от 31.01.2022 №0156/19-01,от 22.04.2022 №0760/19-01, от 07.06.2022 

№1013/19-01, от 21.06.2022 №1120/19-01, от 18.07.2022 №1345/19-01, от 13.09.2022 №1771/19-01, от 27.09.2022 

№1889/10-01, от 21.12.2022 №2619-ПА, от 30.12.2022 №2745-ПА, 18.01.2023 №52-ПА) (далее – Программа) 

 

1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе 

по годам» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники финансирования 

муниципальной программы, в том числе 

по годам 

Расходы (тыс.руб.) 

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

Средства федерального бюджета 169 530,10 26 419,70 28 582,50 73 343,60 41 184,30 0,00 

Средства бюджета Московской области 1 140 813,65 160 973,11 51 258,21 267 868,58 392 307,85 268 405,90 

Средства бюджета городского округа 

Чехов 
436 922,10 46 910,95 129 239,71 118 001,17 52 465,17 90 305,10 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего, в том числе по годам: 1 747 265,85 234 303,76 209 080,42 459 213,35 485 957,32 358 711,00 



 

4 
 

»; 

 

    2. в разделе 7 Программы: 

2.1. паспорт Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции: 

 « 

7. Паспорт Подпрограммы 1 «Чистая вода»  

 

Заказчик подпрограммы Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов  

Источники финансирования 

подпрограммы по годам реализации 
и главным распорядителям 

бюджетных средств, в том числе по 

годам: 

Главный распорядитель 

бюджетных средств 

Источник финансирования Расходы (тыс. руб.) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Управление жилищно-
коммунального хозяйства 

Администрации городского 

округа Чехов  

Всего, 
в том числе: 

55 444,10 65 841,50 143 938,23 106 024,60 167,00 371 415,43 

Средства федерального бюджета 26 419,70 28 582,50 73 343,60 41 184,30 0,00 169 530,10 

Средства бюджета Московской 

области 

8 806,60 17 890,05 27 976,31 39 468,82 0,00 94 141,78 

Средства бюджета городского 
округа Чехов 

20 217,80 19 368,95 42 618,32 25 371,48 167,00 107 743,55 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

2.2. подраздел 7.2 изложить в следующей редакции: 

 « 

7.2. Перечень мероприятий Подпрограммы 1 

N 
п/п 

Мероприятие подпрограммы Сроки 
исполнения 

мероприятия 

Источники 
финансирования 

Объем 
финансирования 

мероприятия в 

году, 
предшествующему 

Всего (тыс. 
руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за 
выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

Результаты 
выполнения 

мероприятия 

подпрограммы 
2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 



 

5 
 

году начала 
реализации 

подпрограммы 
(тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Основное мероприятие 02.  

Строительство, 

реконструкция, капитальный 
ремонт, приобретение, 

монтаж и ввод в 

эксплуатацию объектов 
водоснабжения на 

территории муниципальных 

образований Московской 
области 

2020-2024 

год 

Итого:  0,00 7 213,80 3 759,00 2 047,24 1 073,56 167,00 167,00 Управление 

жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 

городского 
округа Чехов 

Увеличение доли 

населения, 

обеспеченного 
доброкачественной 

питьевой водой из 

централизованных 
источников 

водоснабжения 

Средства 

Федерального 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 
городского округа 

Чехов 

0,00 7 213,80 3 759,00 2 047,24 1 073,56 167,00 167,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Мероприятие 02.01 -

Строительство и 

реконструкция объектов 
водоснабжения 

2020-2024 

год 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,00 3 918,22 3 759,00 - 159,22 0,00 0,00 Управление 

жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 

городского 
округа Чехов 

Увеличение доли 

населения, 

обеспеченного 
доброкачественной 

питьевой водой из 

централизованных 
источников 

водоснабжения 

1.2 Организация в границах 

городского округа  электро-, 
тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, 

водоотведения, снабжение 
населения топливом  

(содержание и ремонт 

шахтных колодцев) 

2020-2024 

год 

Средства бюджета 

городского округа 
Чехов 

0,00 338,00 0,00 

 

4,00 0,00 167,00 167,00 Управление 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

1.3. Организация в границах 
городского округа электро-, 

тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, 
водоотведения, снабжение 

2020-2024 
год 

Средства бюджета 
городского округа 

Чехов 

0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Управление 
жилищно-

коммунального 

хозяйства 
Администрации 



 

6 
 

населения топливом 
(проведение мероприятий по 

обеспечению 
водоснабжением земельных 

участков, предоставляемых 

многодетным семьям) 

городского 
округа Чехов 

1.4. Организация в границах 
городского округа электро-, 

тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, 
водоотведения, снабжения 

населения топливом 

(строительство станции 
второго подъема и станции 

обезжелезивания в               п. 

Мещерское)  

2020-2024 
год 

Средства бюджета 
городского округа 

Чехов 

0,00 1 527,00 0,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 Управление 
жилищно-

коммунального 

хозяйства 
Администрации 

городского 

округа Чехов 

1.5. Организация в границах 

городского округа электро-, 

тепло-, газо- и 
водоснабжения населения, 

водоотведения, снабжения 

населения топливом 
(проведение инженерных 

изысканий, историко-

культурной экспертизы, 

топографической съемки для 

строительства водозаборного 

узла со станцией второго 
подъема, станцией 

обезжелезивания в            д. 

Крюково)    

2020-2024 

год 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,00 516,24 0,00 516,24 0,00 0,0 0,0 Управление 

жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 

городского 
округа Чехов 

Увеличение доли 

населения, 

обеспеченного 
доброкачественной 

питьевой водой из 

централизованных 
источников 

водоснабжения 

 

1.6. Организация в границах 

городского округа электро-, 

тепло-, газо- и 
водоснабжения населения, 

водоотведения, снабжения 

населения топливом 
(разработка проекта 

реконструкции очистных 

сооружений г. Чехова)    

2021-2024 

год 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Управление 

жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 

городского 
округа Чехов 

1.7 Организация в границах 
городского округа электро-, 

тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, 

2022-2024 
год 

Средства бюджета 
городского округа 

Чехов 

0,00 914,34 0,00 0,00 914,34 0,00 0,00 Управление 
жилищно-

коммунального 

хозяйства 



 

7 
 

водоотведения, снабжения 
населения топливом 

(проведение работ по 
строительству линии 

водопровода по адресу: ГО 

Чехов, рп Cтолбовая, ул. 
Заводская) 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

2. Основное мероприятие F5- 

Реализация    

федерального проекта 
«Чистая вода» в рамках 

реализации национального 

проекта «Жилье и городская 
среда» 

2020-2023 

годы 

Итого: 0,0 364 201,63 51 685,10 63 794,26 142 864,67 105 857,60 0,00 Управление 

жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 

городского 
округа Чехов 

Количество 

созданных и 

восстановленных 
ВЗУ, КНС и станций 

водоподготовки 
Средства 

Федерального 
бюджета  

0,0 169 530,10 26 419,70 28 582,50 73 343,60 41 184,30 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 94 141,78 8 806,60 17 890,05 27 976,31 39 468,82 0,00 

Средства бюджета 
городского округа 

Чехов 

0,00 100 529,75 16 458,80 17 321,71 41 544,76 25 204,48 0,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. Мероприятие F5.01 -

Строительство и 

реконструкция 

(модернизация) объектов 
питьевого водоснабжения 

2020-2023 

годы 

Итого: 0,00 364 201,63 51 685,10 63 794,26 142 864,67 105 857,60 0,00 Управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 
Администрации 

городского 

округа Чехов 

Количество 

созданных и 

восстановленных 

ВЗУ, КНС и станций 
водоподготовки 

Средства 

Федерального 

бюджета  

0,00 169 530,10 26 419,70 28 582,50 73 343,60 41 184,30 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 94 141,78 8 806,60 17 890,05 27 976,31 39 468,82 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 
Чехов 

0,00 100 529,75 16 458,80 17 321,71 41 544,76 25 204,48 0,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по подпрограмме Итого: 0,00 371 415,43 55 444,10 65 841,50 143 938,23 106 024,60 167,00   



 

8 
 

Средства 
Федерального 

бюджета  

0,00 169 530,10 26 419,70 28 582,50 73 343,60 41 184,30 0,00 

Средства бюджета 
Московской области 

0,00 94 141,78 8 806,60 17 890,05 27 976,31 39 468,82 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,00 107 743,55 20 217,80 19 368,95 42 618,32 25 371,48 167,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

 

 

2.3. подраздел 7.3 изложить в следующей редакции: 

 « 

7.3. Адресный перечень объектов строительства (реконструкции) муниципальной собственности городского 

округа Чехов, финансирование которых предусмотрено мероприятиями: 

1.1. Строительство и реконструкция объектов водоснабжения 

2.1. Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения подпрограммы «Чистая 

вода» 

N 
п/

п 

Направление 
инвестирования, 

наименование объекта, 

адрес объекта, сведения о 
государственной 

регистрации права 

собственности 

Годы 
проектирован

ия/строительс

тва/реконстру
кции объектов 

государственн

ой 
собственности 

Мощность/прир
ост мощности 

объекта (кв. 

метр, погонный 
метр, место, 

койко-место и 

т.д.) 

Предельная 
стоимость 

объекта (тыс. 

руб.) 

Профинансиро
вано на 

01.01.2020 

(тыс. руб.) 

Источники 
финансирован

ия 

Финансирование (тыс. руб.)  Остаток 
сметной 

стоимости до 

ввода в 
эксплуатацию 

(тыс. руб.) 

Наименование 
главного 

распорядител

я средств 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

всего 2020 
год 

2021 
год 

2022 год 2023 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. Объект 1 

Строительство станции 

2020-2023 

 

2740 м3/сут. 193 713,53 0,00 Итого: 230 866,92 51 685,10 10 679,60 91 988,08 76 514,14 230 866,92 Управление 

жилищно-



 

9 
 

второго подъема и станции 
обезжелезивания по 

адресу: Московская 
область, Чеховский район, 

п. Мещерское  

Средства 
федерального 

бюджета 

121 075,60 26 419,70 5 614,80 47 856,80 41 184,30 коммунальног
о хозяйства 

Администрац
ии городского 

округа Чехов Средства 
бюджета 

Московской 

области 

40 525,98 8 806,60 1 871,60 16 119,70 13 728,08 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

69 265,34 16 458,80 3 193,20 28 011,58 21 601,76 

2. Объект 2 

Строительство 

водозаборного узла со 
станцией второго подъема, 

станцией обезжелезивания 

в п. Крюково, 
расположенного по адресу: 

Московская область, 

Чеховский район, с/п 
Баранцевское, д. Крюково 

 

2021-2023 1500м3/сут. 155 166,92 0,00 Итого: 133 334,71 0,00 53 114,66 50 876,59 29 343,46 133 334,71 Управление 

жилищно-

коммунальног
о хозяйства 

Администрац

ии городского 
округа Чехов 

Средства 

федерального 
бюджета 

48 454,50 0,00 22 967,70 25 486,80 0,00 

Средства 

бюджета 
Московской 

области 

53 615,80 0,00 16 018,45 11 856,61 25 740,74 

Средства 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

31 264,41 0,00 14 128,51 13 533,18 3 602,72 

Всего по мероприятиям: 
 

Итого: 364 201,63 51 685,10 63 794,26 142 864,67 105 857,60 364 201,63 Управление 
жилищно-

коммунальног

о хозяйства 
Администрац

ии городского 

округа Чехов 

Средства 

федерального 

бюджета 

169 530,10 26 419,70 28 582,50 73 343,60 41 184,30 

Средства 
бюджета 

Московской 
области 

94 141,78 8 806,60 17 890,05 27 976,31 39 468,82 

Средства 

бюджета 

городского 

100 529,75 16 458,80 17 321,71 41 544,76 25 204,48 



 

10 
 

округа Чехов 

»; 

 

                   

3.  в разделе 10 Программы: 

3.1.  паспорт Подпрограммы 4 изложить в следующей редакции: 

 « 

10. Паспорт Подпрограммы 4 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»  

 
Заказчик подпрограммы  Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов  

Источники финансирования подпрограммы по годам 

реализации и главным распорядителям бюджетных 

средств, в том числе по годам: 

Главный 

распорядитель 

бюджетных средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2020 год  2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Управление 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 

Администрации 
городского округа 

Чехов  

Всего, 

в том числе: 

12 022,90 21 093,00 15 785,02 0,00 1 500,00 50 400,92 

Средства 

федерального 
бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 
Московской области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 
Чехов 

12 022,90 21 093,00 15 785,02 0,00 1 500,00 50 400,92 

Внебюджетные 
средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

 3.2 подраздел 10.2. Программы изложить в следующей редакции: 

      « 

10.2. Перечень мероприятий Подпрограммы 4 
N п/п Мероприятие 

подпрограммы 

Сроки 

исполнени

я 

Источники 

финансирования 

Объем 

финансиров

ания 

Всего (тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственны

й за 

выполнение 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 



 

11 
 

мероприят

ия 

мероприяти

я в году, 

предшеству

ющему 

году начала 

реализации 

подпрограм

мы (тыс. 

руб.) 

мероприятия 

подпрограммы 

подпрограммы 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Основное 

мероприятие 01. 

Повышение 

энергетической 

эффективности 

муниципальных 

учреждений 

Московской области 

2020-2024 

годы 

Итого: 14 116,80 4 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 Управление 

жилищно-

коммунальног

о хозяйства 

Администраци

и городского 

округа Чехов, 

Управление 

образования 

Администраци

и городского 

округа Чехов  

Доля зданий, 

строений, 

сооружений органов 

местного 

самоуправления и 

муниципальных 

учреждений, 

оснащенных 

приборами учета 

потребляемых 

энергетических 

ресурсов; 

Доля зданий, 

строений, 

сооружений 

муниципальной 

собственности, 

соответствующих 

нормальному 

уровню 

энергетической 

эффективности и 

выше (А, В, С, D) 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

14 116,80 4 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1. Установка, замена, 

поверка приборов 

учета энергетических 

ресурсов на объектах 

бюджетной сферы 

2020-2024 

годы 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

14 116,80 2 300,00 800,00 750,00 0,00 0,00 750,00 Управление 

образования 

Администраци

и городского 

округа Чехов  

  

1.2. Замена светильников 

внутреннего 

освещения на 

светодиодные  

2020-2024 

годы 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,00 2 200,00 700,00 750,00 0,00 0,00 750,00 Управление 

образования 

Администраци

и городского 

округа Чехов 

  

2. Основное 

мероприятие 02. 

2020-2024 

годы 

Итого: 10 674,7 45 900,92 10 522,90 19 593,00 15 785,02 0,00 0,0 Управление  

жилищно-

Бережливый учет – 

оснащенность 
Средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

12 
 

Организация учета 

энергоресурсов в 

жилищном фонде 

Московской области 

федерального 

бюджета 

коммунальног

о хозяйства 

Администраци

и городского 

округа Чехов  

многоквартирных 

домов приборами 

учета   
Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

10 674,7 45 900,92 10 522,90 19 593,00 15 785,02 0,00 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1. Мероприятие 02.01. 

Установка, замена, 

проверка 

общедомовых 

приборов учета 

энергетических 

ресурсов в 

многоквартирных 

домах 

 

2020-2024 

годы 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

10 674,7 45 900,90 10 522,90 19 593,00 15 785,00 0,00 0,0 Управление 

жилищно-

коммунальног

о хозяйства 

Администраци

и городского 

округа Чехов 

Бережливый учет – 

оснащенность 

многоквартирных 

домов приборами 

учета   

3. Основное 

мероприятие 03. 

Повышение 

энергетической 

эффективности 

многоквартирных 

домов 

2020-2024 

годы 

Итого: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

жилищно-

коммунальног

о хозяйства 

Администраци

и городского 

округа Чехов 

Доля 

многоквартирных 

домов с 

присвоенными 

классами 

энергоэффективност

и 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внебюджетные 

средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.1. Организация работы 

с УК по подаче 

заявлений в ГУ МО « 

Государственная 

жилищная инспекция 

Московской области» 

2020-2024 

годы 

Не денежное 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 

жилищно-

коммунальног

о хозяйства 

Администраци

и городского 

Доля 

многоквартирных 

домов с 

присвоенными 

классами 

энергоэффективност



 

13 
 

округа Чехов и 

Итого по подпрограмме Итого: 24 791,50 

 

50 400,92 12 022,90 21 093,00 15 785,02 0,00 1 500,00   

Средства 

Федерального 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

24 791,5 50 400,92 12 022,90 21 093,00 15 785,02 0,00 1 500,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

». 


